
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.12.2025 м. Кривий Ріг № 623 

 

 

┌Про нагородження відзнакою виконавчого комітету районної в місті ради┐  

з нагоди 34-ї річниці від Дня створення військової частини 3011 

 

Розглянувши клопотання військової частини 3011 Національної гвардії 

України від 03.12.2025 № 6/11/10/2-4333-2025 щодо відзначення кращих 

військовослужбовців з нагоди 34-ї річниці від Дня створення військової 

частини 3011, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив:  
 

1. За відмінне виконання обов’язків військової служби в службово-бойовій 

діяльності, особисту мужність і самовіддані дії, виявлені у захисті державного 

суверенітету та територіальної цілісності України, вірність військовій присязі 

та з нагоди 34-ї річниці від Дня створення військової частини 3011, нагородити 

відзнакою виконавчого комітету районної в місті ради кращих військово-

службовців (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення районної в місті ради покласти на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Замещайлова Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради       Ігор РАТІНОВ 

 


